
Uchwała nr 153/IX/2018 

 Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosków studentów o przyznanie 

stypendium ministra za wybitne osiągnięcia 

 

Na podstawie art. 173 ust. 1 pkt 4 i art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.), w związku z §5 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 lipca 2015 w sprawie 

stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia przyznawane studentom (Dz. U. 2015, poz. 

1050) oraz na podstawie §2 ust. 1 i ust. 2 oraz §3 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr 106/IX//2015 

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 

września 2015 r. sprawie określenia zasad opiniowania wniosków studentów o przyznanie 

stypendium ministra za wybitne osiągnięcia 

Rada Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada opiniuje pozytywnie wnioski następujących studentów o przyznanie stypendium 

ministra za wybitne osiągnięcia: 

1. Kossak Dominik, 

2. Kralka Bartosz, 

3. Sadowski Mirosław. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

1. Kossak Dominik -Studia Stacjonarne Prawa 

Kryterium wybitnych osiągnięć naukowych  

- rozdziały w publikacjach w formie książki 6 punktów 

- referaty wygłoszone na konferencjach naukowych  6 punktów 

- udział w projektach badawczych realizowanych samodzielnie przez uczelnie 4 punkty 

Razem: 16 punktów   

 

2. Kralka Bartosz -Studia Stacjonarne Prawa 

Kryterium wybitnych osiągnięć naukowych  

- rozdziały w publikacjach w formie książki 6 punktów 

- referaty wygłoszone na konferencjach naukowych  6 punktów 

- udział w projektach badawczych realizowanych samodzielnie przez uczelnie 4 punkty 

Razem: 16 punktów   

 

3. Mirosław Sadowski - Studia Stacjonarne Prawa 

Kryterium wybitnych osiągnięć naukowych  

- autorstwo publikacji naukowej w czasopiśmie naukowym ujętym w wykazie ogłoszonym 

przez  ministra właściwego do spraw nauki 4 punkty 

- rozdział w publikacji w formie książki 4 punkty  

- referaty wygłoszone na konferencjach naukowych  6 punktów 

Razem: 14 punktów 

 

        prof. dr hab. Karol Kiczka 

 D Z I E K A N 



 


